269 del 12/10/2021, con il quale si approva la procedura di affidamento diretto 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta PRINT SERVICE 
SAS sita in Via P. Mandanici, 19 - 90144 Palermo P. IVA 05618220825, per la “ Fornitura 
di carta A/4” per un importo di € 4.960,00 (quattromilanovecentosessanta/00) oltre IVA al 
22%, per un totale di € 6.051,20 (seimilacinquantuno/20) incluso IVA – CIG: 
Z173318A32, registrato dalla ragioneria in data 26/10/2021 al n. 3; 

VISTO il D.D.T. n° 008 del 20/10/2021, con il quale è avvenuta la consegna da parte della ditta 

PRINT SERVICE SAS sita in Via P. Mandanici, 19 - 90144 Palermo P.

[...]

del materiale di fornitura di cui al paragrafo precedente;  

VISTO il Certificato di Regolare Fornitura, redatto dal RUP Sig. Ludovico Sposito, in data 

22/10/2021 e assunto al prot. n. 16469 del 22/10/2021;  

VISTO la fattura elettronica n. 000118/2021 del 20/10/2021 per l’importo complessivo di € 
6.051,20 (seimilacinquantuno/20) emessa dalla ditta PRINT SERVICE SAS sita in Via P. 
Mandanici, 19 - 90144 Palermo P. IVA 05618220825 – ed accettata, per la “ Fornitura di 
carta A/4”; 

VISTO la dichiarazione del conto corrente dedicato, da parte del legale rappresentante della Ditta

[...]

RITENUTO di dovere provvedere alla liquidazione e al pagamento della fattura elettronica n. 

000118/2021 del 20/10/2021 della Ditta PRINT SERVICE SAS sita in Via P. Mandanici, 
19 - 90144 Palermo P. IVA 05618220825, dell’importo complessivo di € 6.051,20 
(seimilacinquantuno/20) incluso IVA, relativa alla “ Fornitura di carta A/4” di cui € 
4.960,00 (quattromilanovecentosessanta/00) quale imponibile e di € 1.091,20 (euro 
millenovantuno/20) quale IVA al 22%;  

Ai termini delle vigenti disposizioni, 

DECRETA  

ART. 1 
È approvato il Certificato di Regolare Fornitura, redatto dal RUP Sig. Ludovico Sposito, in data 22/10/2021 e 
assunto al prot. n. 16469 del 22/10/2021, per la “ Fornitura di carta A/4”, per un importo di € 4.960,00 
(quattromilanovecentosessanta/00) oltre IVA quale imponibile, e di € 1.091,20 (euro millenovantuno/20) 
quale I.V.A., importo complessivo di € 6.051,20 (seimilacinquantuno/20) IVA inclusa, della Ditta PRINT 
SERVICE SAS sita in Via P. Mandanici, 19 - 90144 Palermo P. IVA 05618220825- CIG: Z173318A32;  

ART. 2 

È liquidata la somma complessiva di € 6.051,20 (seimilacinquantuno/20) IVA inclusa, relativa alla fattura 
elettronica n. 000118/2021 del 20/10/2021, a favore della Ditta PRINT SERVICE SAS sita in Via P. 
Mandanici, 19 - 90144 Palermo P. IVA 05618220825, per l’affidamento della “Fornitura di carta A/4”, a 
valere sul capitolo di spesa n.